
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН 
КЛЮЧЕВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Ключи

П Р О Т О К О Л  
публичных слушаний

19.06.2014 года №21

Место проведения публичных слушаний: помещение Администрации 
Ключевского сельсовета.
Председатель публичных слушаний: Бревникова Е.П.
Секретарь: Кононова Н.А.
Присутствующие на публичных слушаниях: 48 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. «О проекте Правил землепользования и застройки (ПЗЗ) территории 

Ключевского сельсовета Константиновского района Амурской области».

Слушали: О проекте Правил землепользования и застройки (ПЗЗ) 
территории Ключевского сельсовета Константиновского района Амурской 
области».

Докладчик: Цакун С.Г.

Выступили: Кравченко Ю.В.
Парамонова Л.В.

Решили: Проект решения принять (голосовали «ЗА» - 48, «Против» - 
нет, «Воздержались» - нет)

В результате публичных слушаний рекомендуется Ключевскому 
сельскому Совету народных депутатов принять проект решения правилах

Председатель Е.П. Бревникова

Секретарь Н.А. Кононова



4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН 
КЛЮЧЕВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

04.07.2014 с. Ключи № 49

О решении «Об утверждении проекта Правил 
землепользования и застройки территории 
Ключевского сельсовета Константиновского 
района Амурской области»

Рассмотрев документы, представленные администрацией Ключевского сельсовета 
сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении проекта Правил землепользования и застройки 
территории Ключевского сельсовета Константиновского района Амурской области»

2. Направить настоящее Главе сельсовета для подписания и официального 
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Е.П. Бревникова


